1°) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precio' N° 13/2010 cuya apertura se realizó el 1 
de Marzo de 2010 a las 10:30 horas para la provisión de: ¡ANDAS 

21) Adjudíquese a la firma LOS FRUTOS SA con domicili 
Localidad de La Tablada por la provisión de lo solicitado 
CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 43.200.-) de ac 

en la calle Agustín de Vedia N° 2520 la 
n el renglón 1, en la suma de PESOS 
erdo a formulario adjunto a fojas 44. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dir-cción de Contaduría General.